[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.10.2018 года
	№  225 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 26.09.2014 года № 167-А

           В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 19.11.2014 № 774 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 28.06.2013 № 421,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 26.09.2014 года № 167-А «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Муниципального образования «Горняцкое сельское поселение следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к  настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликованию и распространяется на правоотношения возникшие с 03.05.2018 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Е.В. Хуторенко.
Глава  поселения

                         О.П. Снисаренко
Верно
Главный специалист                                                           А.М. Ветохина
26.10.2018 года

Согласовано

Начальник отдела

муниципального хозяйства                                                 Е.В. Хуторенко

Приложение № 1 к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения

от 26.10.2018 года  № 225
СОСТАВ

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»
	1.
	Председатель
	- Снисаренко О.П. - Глава Администрации Горняцкого сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя
	- Хуторенко Е.В. - начальник отдела муниципального хозяйства

	3.
	Секретарь
	- Лосева С.П. - инспектор отдела муниципального хозяйства

Члены рабочей группы:
1. Главный архитектор Администрации Белокалитвинского района (по согласованию);
2. Представитель НКО «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту» (по согласованию);
3. Ведущий специалист (по согласованию) отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района с полномочиями муниципального жилищного инспектора;
4. Главный инженер МБУ по КС «Стройзаказчик» (по согласованию).
Главный специалист

             А.М. Ветохина